[image: ]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….
г. Северодвинск Архангельской области


	О признании утратившим силу постановления Мэра Северодвинска от 29.08.2008 № 180

В связи с утратой актуальности муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Мэра Северодвинска от 29.08.2008 № 180
«О межведомственной комиссии по устранению административных барьеров, препятствующих развитию предпринимательства в Северодвинске»;
постановление Мэра Северодвинска от 07.07.2009 № 177 «О внесении изменений в постановление Мэра Северодвинска от 29.08.2008 № 180»;
постановление Администрации Северодвинска от 06.05.2014 № 211-па
«О внесении изменений в постановление Мэра Северодвинска
от 29.08.2008 № 180»;
постановление Администрации Северодвинска от 22.12.2015 № 623-па
«О внесении изменений в постановление Мэра Северодвинска
от 29.08.2008 № 180»;
постановление Администрации Северодвинска от 14.09.2016 № 311-па
«О внесении изменений и дополнений в постановление Мэра Северодвинска
от 29.08.2008 № 180 (в ред. от 22.12.2015)»;
постановление Администрации Северодвинска от 25.09.2017 № 298-па
«О внесении изменений в постановление Мэра Северодвинска от 29.08.2008 № 180 (в ред. от 14.09.2016)».
[bookmark: _GoBack]2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

2

Глава Северодвинска					                           И.В. Скубенко

Чецкая Юлия Владимировна
58-00-27
image1.wmf